{
11N3¢
[ 0¥l : NI TI

g 3;{ §* Z “‘emog

- VITHH003dV]
SUOIZEPUO,] B[[9P




La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce una copia del documento firmato digitalmente e conservato presso il MEF ai sensi della normativa vigente

ID: 17456 MEF - RGS - Prot. 21887 del 16/03/2016 - U

4 T
/é// @5;:07'140?72['(& “ f%/% . %)z(m’z&rg

DIPARTIMENTO DELLA RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE DI FINANZA
UFFICIO I

Al Ministero dei Beni e delle
Attivita
Culturali e del Turismo
Gabinetto
Via del Collegio Romano, 27

00186 ROMA
Rif. Prot. Entrata Nr. 18450

gil;e%?t:g 4 No tal del: Alla  Fondazione Lirico Sinfonica
p ) Petruzzelli e Teatri di Bari
ﬂﬁﬁ\:ﬁ Via Dante Alighieri, 25
s 70122 BARI

OGGETTO: D.I. concernente la sostituzione del componente del Collegio dei revisori dei conti
nella Fondazione Lirico Sinfonica Petruzzelli e Teatri di Bari.

Si trasmette, per gli adempimenti di competenza, copia conforme del decreto

interministeriale concernente il provvedimento in oggetto indicato.

L'[spettore Generale Capo
Dott. Gianfranco Tanzi

Firmato digitalmente



T Moistio dtt Eomomin o didte Foranss

di concerto con

il Ministro dei Beni e delle Attivitd Culturali e del T ur‘ismo

VISTO il Decreto Legislativo 29 giugno 1996, n. 367, recante disposizioni per 1a’.

trasformazione degli enti operanti nel settore musicale in Fondazioni di diritto privato;

VISTO Part. 14 del citato del citato Decreto Legislativo n. 367/1996 relativo alla
composizione ed alla nomina del Collegio dei revisori, modificato dall’art. 3-ter del D.L. 31

gennaio 2005, n. 7, introdotto dalla Legge di conversione 31 marzo 2005, n. 43;

VISTO Part. 11 del becreto Legge 8 agosto 2013, n. 91 convertito con modificazioni
dalla Legge 7 ottobre 2013, n. 112, riguardante disposizioni urgenti per il risanamento delle
.:Fondazioni Lirico Sinfoniche e il rilancio del sistema nazionale musicale di eccellenza;

VISTO il Decreto Interministeriale 21 maggio 2015 concernente la ricostituzione del
Collegio dei revisori della Fondazione Lirico Sinfonica Petruzzelli e Teatri di Bari con il quale ¢
stata nominato il Dott. Piergiuseppe LAPECORELLA in rappresentanza di questa

Amministrazione;
VISTI gli artt. 14 e 22 del nuovo Statuto della Fondazione Lirico Sinfonica Petruzzelli e

Teatri di Bari
CONSIDERATO che Dott. Piergiuseppe LAPECORELLA ba rassegnato le proprie

dimissioni in data 28 gennaio 2016 e che occorre, pertanto, provvedere alla sostituzione:

DECRETA

A decorrere dalla data del presente Decreto, e per il restante periodo del quinquennio di

nomina in corso, il Dott. Antonio GAI & nominato componente nel Collegio dei revisori dei conti




ui“i,

RI7

della Fondazione Lirico Sinfonica Petruzzelli e Teatri di Bari, in sostituzione del Dott.
LAPECORELLA

Roma, - 8 Fr; p
2 9FER 218
f
IL MINI@TRO DEI BENI E DELLE ATTIVITA” IL MINISTRO DELL’ECONOMIA E
JCULTURALI E DEL TURISMO DELLE FINANZE
q s
H OS PERI




